

# Ascot FR. JO. ON. ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 39 13 30 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

Knud Orla Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ascot FR. JO. ON. ApS Vestergade 19 9320 Hjallerup  CVR-nr.: 39 13 30 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Orla Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Ascot FJK ApS, Hjallerup Kongeegen Invest A/S, Hjallerup Flex huse Beder ApS, Hjallerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme, investering i værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.576 t.kr. mod 102.664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.668</b>	<b>-26.768</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-57.345.137	90.099.431
Andre finansielle indtægter	15.042.271	14.109.408
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.254.844	-1.005.967
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.575.378</b>	<b>103.176.104</b>
Skat af årets resultat	-336	-512.565
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.575.714</b>	<b>102.663.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-57.450.537	90.099.431
Udbytte for regnskabsåret	118.900	115.556
Overføres til overført resultat	0	12.448.552
Disponeret fra overført resultat	-5.244.077	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.575.714</b>	<b>102.663.539</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.830.934	96.281.471
Kapitalinteresser	18.321.100	32.878.228
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.152.034</u>	<u>129.159.699</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>57.152.034</u></b>	<b><u>129.159.699</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.255.466
Andre tilgodehavender	32.033	118.406
Tilgodehavender i alt	<u>32.033</u>	<u>1.373.872</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.097.717	21.035.371
Værdipapirer i alt	<u>38.097.717</u>	<u>21.035.371</u>
Likvide beholdninger	5.722	14.293
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.135.472</u></b>	<b><u>22.423.536</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>95.287.506</u></b>	<b><u>151.583.235</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.305.908	93.756.445
Overført resultat	9.540.715	14.784.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.900	115.556
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>46.015.523</u></b>	<b><u>108.706.793</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.796	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	342.827	52.336
Anden gæld	48.924.360	42.824.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.271.983</u>	<u>42.876.442</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.271.983</u></b>	<b><u>42.876.442</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>95.287.506</u></b>	<b><u>151.583.235</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.287.402	606.424
Andre finansielle omkostninger	<u>18.967.442</u>	<u>399.543</u>
	<b><u>20.254.844</u></b>	<b><u>1.005.967</u></b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Kapital- interesser kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>18.321.100</u>	<u>38.097.717</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.629.700</u>	<u>123.244</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
